広告掲載申請書

令和  年  月  日

一般財団法人伊勢市霊園公社

理事長 様

〒

住所

名称

代表者職・氏名

電話番号

担当者氏名

 一般財団法人伊勢市霊園公社広告掲載に関する要綱第５条の規定により次のとおり申請

します。掲載にあたっては、裏面の掲載条件を遵守するとともに、｢掲載できないもの｣に該

当しないことを誓約します。

掲載条件

1 広告の掲載規格等は、公社の定める要綱によるものとする。

2 掲載料金については、広告掲載決定通知書に記載された額を指定する期限内に納付し

てください。

3 募集期間内に、募集枠以上の申込みがあった場合は、原則として抽選で決定する。

4 広告の内容に関する責任は、掲載者が負うものとします。

5 広告原稿の作成経費、広告の取り消しにかかる経費は、掲載者の負担とする。

6 次のいずれかに該当するときは、広告の掲載を取り消すことがあります。

(1) 公社の運営上支障があるとき

(2) 指定する期日までに指定された書類を提出しなかったとき

(3) 指定する期日までに広告の掲載料金を納付しなかったとき

掲載できないもの

次に掲げる事項に該当しないものとする。

(1) 民間企業等の霊園の運営及墓地使用権の分譲に関するもの又はその恐れのあるも

の

(2) 法令等に違反するもの又はその恐れのあるもの

(3) 公秩良俗に反するもの又はその恐れのあるもの

(4) 政治活動又は宗教活動に係るものと認められるもの

(5) 社会問題その他についての主義または主張のあたるもの

(6) 個人の氏名を広告するもの

(7) 公衆に不快の念又は危害を与える恐れがあるもの

(8) その他掲載することが適当でないと理事長が認めるもの

(9) 広告基準第４条の各号に該当するもの